ROO

S0710-20

1V VRN




GRUPPO IDRICO

WATER UNIT ASSEMBLY « GROUPE HYDRIQUE « WASSERGRUPPE « GRUPO HiDRICO

S0710-20 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 47523020 1 BOBINA 36V PER ELETR. PM 123CV COIL BOBINE SPULE BOBINA
2 47592010 1 CONNETTORE QUADRATO 43650A ELETTR.  CONNECTOR CONNECTEUR STECKER CONECTOR
3 47513010 1 CORPO ELETTROVALVOLA 3/4" F.F. SOLENOID VALVE BODY CORPS D'ELECTROVANNE KORPER MAGNETVENTIL CUERPQ ELECTROVALVULA
4 47900110 1 GUARNIZIONE FILTRO FILTER GASKET JOINT DE FILTRE FILTERDICHTUNG JUNTA DE FILTRO
5 60110834 VITE M8x75 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
6 60309002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
7 47900070 1 FILTRO 3/4" M.M. 32 MESH FILTER FILTRE FILTER FILTRO
8 60220801 DADO M8 H8 BASSO AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
9 60508001 RONDELLA 8 GROWER ASA B27 DIN 127B  LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
10 60110809 VITE M8x25 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
1 20701030 1 STAFFA FILTRO SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
12 62330020 1 RACCORDO A T 90° 3/4" F T-FITTING RACCORD AT T-VERSCHRAUBUNG CODO DE TRES BOCAS
13 62360070 1 NIPPLO RIDOTTO 3/4"-3/8" -MM NIPPLE RACCORD NIPPEL NIPLE
14 62320005 1 RACCORDO CURVO 90° 3/8" F.F. ELBOW COUDE WINKELVERSCHRAUBUNG RACOR CODO
15 62360060 NIPPLO 3/8" -MM NIPPLE RACCORD NIPPEL NIPLE
16 62310006 1 CORPO RUBINETTO 3/8" F.F. RINFORZATO SOLUTION VALVE BODY CORPS DU ROBINET WASSERHAHNKORPER CUERPO GRIFO
17 62340050 1 PORTAGOMMA DIRITTO-M-3/8 X12 STRAIGHT FITTING RACCORD DROIT SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE EMPALME RECTO
18 47630410 1 TUBO @ 10x290 SPIRALE ACCIAIO HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
19 47592010 1 CONNETTORE QUADRATO CONNECTOR CONNECTEUR STECKER CONECTOR
20 47512040 1 CORPO MECC. ELETTROVAL.1/2 C.C. D161 SOLENOID VALVE BODY CORPS D'ELECTROVANNE KORPER MAGNETVENTIL CUERPO ELECTROVALVULA
21 47523010 1 BOBINA 36V COIL BOBINE SPULE BOBINA
22 47533030 1 ELETTROVALVOLA 36V DC D161 COMPL. SOLENOID VALVE ELECTROVANNE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA
23 47630530 1 TUBO @ 10x200 SPIRALE ACCIAIO HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
24 62340160 1 PORTAGOMMA DRITTO 3/4" X20 STRAIGHT FITTING RACCORD DROIT SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE EMPALME RECTO
25 47630510 1 TUBO @ 20x380 SPIRALE ACCIAIO HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
26 62340100 PORTAGOMMA DIRITTO M. 1/2"X20 STRAIGHT FITTING RACCORD DROIT SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE EMPALME RECTO
27 20710300 VALVOLA A SFERA 1/2" F.F. LAVORATA VALVE SOUPAPE VENTIL VALVULA
28 20710120 FLANGIA ASTA RUBINETTO FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA
29 60211202 DADO M12 H10 UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA
30 20710080 ASTA RUBINETTO ROD SOLUTION VALVE TIGE ROBINET STANGE WASSERHAHN VARILLO GRIFO
32 62340110 3 PORTAGOMMA CURVO 3/4" CON GHIERA BENT FITTING RACCORD COURBE VERSCHRAUBUNG GEBOGEN RACOR CURVO
88 62360050 1 NIPPLO 3/4" -MM NIPPLE RACCORD NIPPEL NIPLE
34 60160503 1 GRANO M5x20 E.I. UNI 5923 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO PRISIONERO
35 20710140 1 LEVA RUBINETTO LM46 P12 LAVORATA SOLUTION VALVE LEVER LEVIER DE ROBINET WASSERHAHNHEBEL PALANCA DE GRIFO
36 20701150 1 STAFFA PER RUBINETTO 1/2" SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
37 60110617 VITE M6x25 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
38 60506004 RONDELLA 6x2,5x1,8 GROWER ASA B27 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
39 60306003 ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 DIN 125A WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
40 62360030 1 NIPPLO RIDOTTO 3/4"-1/2" -MM NIPPLE RACCORD NIPPEL NIPLE
41 47630500 1 TUBO @ 20x300 SPIRALE ACCIAIO HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
42 62360050 1 NIPPLO 3/4" -MM NIPPLE RACCORD NIPPEL NIPLE
43 61820006 1 LEVA VALVOLA A SFERA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
44 20710260 1 FERMO ASTA RUBINETTO STOP ARRET FESTSTELLVORRICHTUNG CERROJO
45 60110502 VITE M5x12 TE UNI 5739 DIN 933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
46 60210502 DADO M5 H4 UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA
47 47900100 1 CARTUCCIA FILTRO FILTER CARTRIDGE CARTOUCHE DE FILTRE FILTEREINSATZ CARTUCHO FILTRO




